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KPI кәсіпорынның жетекші инженері Эльвира 
Русланқызы Есетова 2025 жылғы есептің мұқабасына 
шықты. Ұлттық компания әйелдер мен жастардың әлеу-
етін арттыруға бағытталған бағдарламаларды қолға 
алып, біраз жылдан бері дамытып келеді. Эльвира осы 
қызметкерлеріміздің бейнесін айшықтайды. Сонымен 
қатар ол энергия, үнемі дамып отыру, жаңа білімге 
және биік белестерге ұмтылу сияқты ҚМГ маманда-
рына тән қасиеттерді іс жүзінде көрсетіп жүр десек 
қателеспейміз.

Эльвира 1992 жылы дүниеге келген. Бала күнінен техни-
калық бағыттарға қызығып, инженер болуды арман-
даған. Қазақстан-Британ техникалық университетін 
«мұнай-газ ісі» мамандығы бойынша бітірген, IPMA жоба-
ларының D деңгейіндегі сертификаты бар менеджер. 
2019 жылдан бері жетекші инженер болып еңбек етіп 
келеді, компанияның жаңа әрі маңызды бағытын дамыту 
жөніндегі жобаларға атсалысады. «KPI-дағы жұмысым 
өзіме ұнайды, зауытты іске қосу кезінде құнды тәжірибе 
жинақтадым», — дейді Эльвира. 

Жауапкершілікті 
шектеу туралы өтініш
Жылдық есеп Компания басшылығы ағымдағы жағдайға 
байланысты жасаған болжамдар мен бағалауларға негіз-
делген, ҚМГ-ның болашақтағы өндірістік-шаруашылық 
қызметіне қатысты «болжамды мәлімдеме» болып сана-
латын немесе сондай ретте қарастырылуы мүмкін мәлім-
демелерді қамтиды. Болжамды мәлімдеме дегеніміз 
тарихи фактілерге жатпайтын барлық мәселе. Сонымен 
қатар олар компания қызметінің нәтижелеріне,	
қаржылық жағдайына, өтімділігіне, перспективаларына, 
дамуына, стратегияларына қатысты және Компания 
жұмыс істейтін салалар бойынша ҚМГ-ның ниеттері, 
сенімдері және ағымдағы болжамдары туралы мәлімде-
мелерді қамтиды, бірақ олармен шектелмейді. Өзінің 
сипаты бойынша болжамды мәлімдемелер тәуекел 
мен белгісіздікпен байланысты, өйткені олар болуы 
да немесе болмауы да мүмкін болашақтағы оқиғалар 
мен жағдайларға жатады, яғни түрлі объективті фактор-
лардың әсерінен қызметтің нақты нәтижелері ұсынылған 
болжамдар мен бағалаулардан өзгеше болуы ықтимал.
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